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Nr. Kodet CVP Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit 

të prokurimit

Fondi i 

përllogarit

ur

Burimi i 

Financimi

t

Vlera Lloji i 

procedur

ës së 

prokurimi

t

Koha e 

planifik

uar për 

zhvillimi

n e 

procedu

rës
1  Sherbime per siguracion Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke
100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

2  Mobilje dhe pajisje të ndryshme Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi
416666.00 Buxheti i 

shtetit

416666.00 Small 

Value

Dhjetor

3  Fletëpalosjet, Kartolina, kartolina 

urimi dhe çështje të tjera të shtypura, 

Shërbime të printimit dixhitale

Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke
100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

4  Bileta transporti Sistem 

Dinamik

Shërbime Procedure 

Prokurimi
300000.00 Buxheti i 

shtetit

300000.00 Purchase 

Tickets

Dhjetor

5  Toner per printer lazer /makina fax , 

Toner për makinat fotokopjuese

Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke
100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

6  Shërbime postare te lidhura me 

gazeta dhe revista

Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke
100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

7  Furnizime dhe pajisje të ndryshme 

zyre

Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi
416667.00 Buxheti i 

shtetit

416667.00 Small 

Value

Dhjetor

8  Bojra dhe mbulesa muri, Bojra, 

Riparim çatie

Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi
1000000.00 Buxheti i 

shtetit

1000000.00 Small 

Value

Dhjetor

9  Furnizime dhe pajisje të ndryshme 

zyre

Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke
100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

10  Benzinë pa plumb Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi
375000.00 Buxheti i 

shtetit

375000.00 Small 

Value

Dhjetor

11  Mirëmbajtja e softwareve të 

teknologjisë së informacionit

Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke
100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

12  Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime 

të lidhura me automjete dhe pajisje 

të lidhura

Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke
100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

Siguracion TPL, KASKO, 

karton jeshil

Regjistri i parashikimeve të prokurimit 
Për vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Komiteti Shteteror i Minoriteteve

Objekti i Prokurimit

Blerje orenti dhe pajisje 

zyre

Sherbime te printimit

Bileta transporti ajror 

nderkombetar

Blerje tonera per printera

Abonim shtypi

Furnizim dhe vendosje 

Kondicionere

Lyerje, patinim te zyrave 

dhe riparim tarace

Blerje kancelarie

Blerje karburanti

Krijim/Mirembatje e faqes 

Web te Institucionit

Mirembajte / riparime te 

automjetit te institucionit



13  Klor, Lecke pastrimi fuser, Qese 

mbledhëse, Sapun, Kosha 

mbeturinash, Pastrues dyshemeje , 

Pastrues tualeti

Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke
99000.00 Buxheti i 

shtetit

99000.00 Dhjetor

14  Priza dhe spina, Tela të izoluar dhe 

kabllo, Materiale elektrike, Vendosje 

panelesh

Kontrate Punë Procedure 

Prokurimi
1000000.00 Buxheti i 

shtetit

1000000.00 Small 

Value

Dhjetor

15 Televizor Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke
100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

16 Dezifenktim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke
100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

17 Materiale anti-covid Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke
100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

18 Video-projektor Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke
100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

19 Perde, kornize Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke
100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

20 Printer me ngjyra Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke
100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

21 Laptop Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke
100000.00 Buxheti i 

shtetit

100000.00 Dhjetor

Blerje materiale higjeno 

sanitare

Blerje pajije fotokopje, 

printer, etj

Blerje aksesore dhe 

pajisje kompjuterike

Punime dhe materiale 

elektrike per zyrat

Blerje te tjera zyre, pajisje

Sherrbime te pastrimit, 

dezinfektimit

Blerje materiale te 

nevojshme per mbrojtjen 

Blerje pajisje elektronike

Materiale te tjera zyre


